מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד איציק אמיר

בעניין:

המאשימה
נגד

אחמד חליל
ע"י ב"כ עו"ד שירה קידר

הנאשם

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מביצוע כל העבירות המיוחסות
לו בכתב האישום.

גניבת רכב, עבירה לפי סעיף 413ב לחוק כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של .1
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275
לחוק העונשין, תקיפת שוטר, עבירה לפי סעיף 273 לחוק העונשין ועבירה של נהיגה ברכב מנועי ללא רישיון,

עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961.

2. בעובדות כתב האישום נטען, כי ביום 27.4.13 בין השעה 24:00 לשעה 01:00 גנב הנאשם ברחוב ציהתל"י
(להלן: חסונה מוחמד למר השייך "הקטנוע") (להלן: סמ"ק 125 מובי קימקו מסוג קטנוע בת"א 52
"המתלונן"). עוד נטען בכתב האישום כי בשעה 01:25 הנאשם נתפס בכף ע"י שוטרים בפארק דוידוף בת"א
בכתב נטען בנוסף לקטנוע.

סוף דבר

לאור כל האמור אני מזכה את הנאשם מחמת הספק מביצוע כל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

מובהר כי באם הפקיד הנאשם כספים במסגרת תיק זה או במסגרת תיק אחר הקשור לתיק זה יוחזרו הכספים לנאשם
בכפוף להעדר מניעה חוקית או החלטה אחרת.

זכות ערעור תוך45 יום לבית המשפט המחוזי בת"א.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ח, 08 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.